■本件に関するお問合せ先

    松本大学 地域健康支援ステーション  TEL 0263-48-7371

９月５日にリリースさせていただきましたが、メニュー名の変更などがありましたので再送させていただきます。

平成 26年９月 10日

報道関係各位

健康栄養学科の学生が企画・運営する

「一日限りのレストラン」 試食会のご案内

秋分の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており、

厚く御礼申し上げます。

さて、本学健康栄養学科では、学生のプロデュースする「一日限りのレストラン」を 10月に開催す

ることになりました。開学部以来第 8回目となります。この企画は、健康栄養学科の学生有志の実践

活動の場として実施するものです。

今年は「松大生が贈る信州・いのちの恵み」をテーマに、ジビエの鹿肉、サーモンほか信州産の食

材を使い、命をつなぐ感謝の心を伝える料理を提供させていただきます。

つきましては、下記のとおり当日提供する料理の試食会を催しますので、報道関係の皆さまにもぜ

ひお越しいただき、地域の皆さまにご紹介ください。

記

 【試食会の日程】

【一日限りのレストランの概要】